LEI N° 2.215/2013

 EMENTA: Denomina nome de Ruas
no Loteamento Jaçanã, em nosso
município e dá outras providências.

      A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso das suas
atribuições legais, faz saber que o Poder Legislativo aprovou a seguinte Lei, gerada
a partir do Projeto de Lei 156/2013 – LEGISLATIVO:

    Art. 1º - Ficam denominadas as Ruas, conforme Anexo 1, no Loteamento
Jaçanã , nesta cidade.

      Art. 2º - Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a mandar
confeccionar as placas relativas às denominações de que trata o artigo anterior.

    Art. 3° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

       Sala das sessões, 07 de agosto de 2013.

Antônio Gomes Bezerra Júnior
Presidente

José Afrânio Marques de Melo
1º Secretário

Ligivanio Vieira da Silva
 2º secretário

ANEXO 1

Rua Projetada A12, CODLOG nº 413: Rua Inácio Cirilo Coelho
Rua Projetada A13, CODLOG nº 523: Rua José Adriano Gomes dos Santos
Rua Projetada A14, CODLOG nº 524: Rua Luiz Gonzaga
Rua Projetada A15, CODLOG nº 525: Rua Dominguinhos
Rua Projetada A2,   CODLOG nº 513: Rua da Liberdade
Rua Projetada A20, CODLOG nº 530: Rua da Esperança
Rua Projetada A21, CODLOG nº 531: Rua da União
Rua Projetada A22, CODLOG nº 532: Rua da Fraternidade
Rua Projetada A23, CODLOG nº 533: Rua da Dignidade
Rua Projetada A24, CODLOG nº 534: Rua do Amor
Rua Projetada A25, CODLOG nº 535: Rua da Família
Rua Projetada A26, CODLOG nº 414: Rua da Alegria
Rua Projetada A4,   CODLOG nº 515: Rua da Paz
Rua Projetada A5,   CODLOG nº 516: Rua São Francisco de Assis
Rua Projetada A6,   CODLOG nº 517: Rua da Solidariedade
Rua Projetada A7,   CODLOG nº 518: Rua da Harmonia
Rua Projetada A8,   CODLOG nº 519: Rua da Amizade
Rua Projetada A9,   CODLOG nº 520: Rua da Fé
Rua Projetada B5,   CODLOG nº 536: Rua do Sossego

Sala das sessões, 07 de agosto de 2013.

Antônio Gomes Bezerra Júnior
Presidente

José Afrânio Marques de Melo
1º Secretário

Ligivanio Vieira da Silva
 2º secretário